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Meddelelsen indeholder intern viden.

Bestyrelsen har ved et møde i dag besluttet at nedjustere guidance for 2025 samt

at komme med guidance for 2026

Stor ordreindgang i slutningen af december 2025 kunne ikke leveres frem mod udgangen af regnskabsåret

2025 og kan derfor først indgå i 2026 regnskabet

Q-Interline landede, som forventet, frem mod udgangen af året et større antal ordrer på analysesystemer, men blot et

mindre antal analysesystemer kunne nå at blive leveret inden udgangen af regnskabsåret.

Dette skyldes dels, at ordrerne blev placeret de sidste dage af december, dels at ordrerne var på systemer, hvor Q-Interline

ikke havde den specifikke konfiguration af analysesystemer på lager til hurtig levering. Samlet udgør den manglende

omsætning fra disse ordrer i 2025 DKK 3,8 mio. med en bruttofortjeneste på ca. DKK 2,3 mio. Ordrerne bliver alle leveret i

2026.

Uafsluttede og udskudte InSight Pro in-line projekter i Norge

I Norge har Q-Interline haft et igangværende InSight Pro demo-projekt til fiskeolie kørende, der af sæsonmæssige årsager

ikke kunne afsluttes i 2025. Derudover er to InSight Pro projekter til Norges største mejerikoncern blevet udsat til 2026,

grundet lange kontraktforhandlinger, som først blev afsluttet sent i 3. kvartal. Dermed kunne kunden ikke nå at igangsætte

projekterne og valgte at udskyde dem. Den manglende omsætning fra disse projekter udgør i alt ca. DKK 2,3 mio. med en

bruttofortjeneste på ca. DKK 1,4 mio. Alle tre projekter er udskudt til 2026, hvor de forventes at blive afsluttet.

Rekordstor ordrebeholdning til levering i begyndelsen af 2026

Den store mængde ordrer, som blev vundet ved udgangen af regnskabsåret, lægger en betydelig bund under omsætningen

og forventningerne til 2026. Samtidig viser de målrettede salgsaktiviteter på samtlige Q-Interlines hovedmarkeder en

fortsat signifikant vækst i pipelinen. Derudover ser Q-Interline fortsat kontinuerlig støt stigning i ARR-omsætningen, hvilket

tilsammen styrker selskabets kapitalberedskab for 2026.

Engangsudgifter til emission og interim CFO

Der har i 2025 været afholdt en række udgifter i forbindelse med en aktieemission i december. Derudover har der været

udgifter til en interim CFO. Tilsammen udgør disse engangsudgifter ca. DKK 0,8 mio.   

Guidance for 2025 nedjusteres

Med udgangspunkt i ovenstående nedjusteres guidance for omsætning fra tidligere interval imellem DKK 40 mio. og DKK 47

mio. til intervallet imellem DKK 34 mio. og DKK 35 mio.

Guidance for resultatet af den primære drift (EBIT) nedjusteres fra tidligere interval imellem DKK -12 mio. og DKK -7 til

intervallet DKK -17 mio. til DKK -15 mio.

Guidance for 2026

Bestyrelsen i Q-Interline fastholder de strategiske vækstplaner med fortsat at udbygge ARR-omsætningen, hvilket styrker

forudsigelighed i indtjeningen, samtidig med at salgsaktiviteten på de veletablerede hovedmarkeder målrettes yderligere.

Q-Interline har igennem de seneste år etableret sig som vigtig leverandør af analysesystemer til fødevaresektoren og

opbygget et kendt brand på hovedmarkederne.

Dette afspejles i en meget stor ordrebeholdning og en rekordhøj pipeline ved indgangen til 2026. Samtidig er der allerede

indgået supportaftaler og licensaftaler til at understøtte den forventede vækst i ARR-omsætningen i 2026.    

Med udgangspunkt i ovenstående er guidance for omsætningen i 2026 i intervallet imellem DKK 45 og DKK 55 mio. og

guidance for resultatet af den primære drift (EBIT) er i intervallet imellem DKK -8 mio. og DKK -1 mio.

For yderligere information henvises til årsrapporten 2025, som offentliggøres d. 12. marts 2026



Q-Interline A/S, som er noteret på Nasdaq First North Growth Marked Copenhagen (QINTER), er forpligtet til at offentliggøre

ovenstående information i henhold til compliance med EU’s Markedsmisbrugsforordning punkt 17.

Yderligere oplysninger:

Q-Interline A/S:

Stengårdsvej 7

DK – 4340 Tølløse

CVR-nummer: 19614409

Hjemmeside www.q-interline.com

Kontakter:

Martin Roithner Henriksen

CEO / adm. Direktør

Tlf.: (+45) 53 80 06 09

E-mail: mrh@q-interline.com

Ralph Mathiessen

CFO / Økonomidirektør

Tlf.: (+45) 31 24 54 18

E-mail: sbc@q-interline.com

Certified Adviser

Norden CEF A/S

John Norden

Tlf.: (+45) 20 72 02 00

jn@nordencef.dk

Kommunikation

Gullev & Co. ApS

Boris Gullev

Tlf.: (+45) 31 39 79 99

E-mail: borisgullev@gmail.com
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 45 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 29 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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